

# Dialogkonferanse for rådgivere

## Hamar 23.04 - 25.04.2024

### *Foreløpig program*

#### Tirsdag 23.04

Fra 17.30:

Omvisning og sosialt samvær med middag på Atlungstad Brenneri

#### Onsdag 24.04

Introduksjon til Lærende nettverk

v/ Terje Røstvær, seniorrådgiver, Statsforvaltaren i Vestland

#### Karriereveiledning

Presentasjon av hefte for karriereveiledere. Heftet presenteres av Gry Helgerud og Geir Syversen. Gry er tidligere fagkoordinator for rådgiverne og har lang erfaring som rådgiver i fengsel. Geir Syversen er spesialrådgiver i Østfold fylkeskommune, og har sammen med Gry vært med i Nordisk nettverk for Karriereveiledning i Kriminalomsorgen

Arbeid i grupper med temaet

#### Teams for Kriminalomsorgen

Ved Helge Nordvik, Nasjonal DFS-pedagog/seniorrådgiver

Presentasjon av den nye plattformen.

Samarbeid i grupper om behovene fra et rådgiversynspunkt

#### Felles middag og sosialt samvær

#### Torsdag 25.04

Ny opplæringslov og MFY (modulstrukturert fag og yrkesopplæring) – hva vil dette bety i forhold til rettigheter og opplæring innenfor Kriminalomsorgen?

Digitalt innlegg fra Kjetil Stavø Høvig, seniorrådgiver, Statsforvaltaren i Vestland

Refleksjon og arbeid i grupper

#### Lærende nettverk og rådgivergruppa

Veien videre. Hvordan få til et aktivt nettverk framover? Kan vi bruke nåværende Teams på en bedre måte enn i dag? Arbeid i grupper. Bistand til de som ikke kommer inn på Teams.

#### Oppsummering og avslutning

*Lunsj 11.30 – avslutning for de som ikke skal delta på besøk*

Besøk fengsel og Oppfølgingsklasse for de som ønsker det.

Seneste retur (de som besøker Ilseng) er slik at man rekker tog til Gardermoen 15.15.

## Annet

Dette er en dialogkonferanse der det er forventet at man deltar aktivt underveis. Det blir dialog og refleksjon i grupper, og det er ønskelig at deltakerne har med seg PC.

Til opplysning er det på hotellet inkludert Fika (noe søtt å bite i daglig mellom 15.00-17.00) og Evening Meal mellom kl. 18.00-20.00.

To overnattinger og måltider under samlingen er dekket. Reise bestilles og koster av arbeidsgiver.

<https://veilederforum.no/artikler/serier/fagprofilen-geir-syvertsen>